
 

UCHWAŁA NR  1694 /20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr 453/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

5 kwietnia 2019 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli. 

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 453/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 kwietnia 2019 r.  

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„Upoważnia się Pana Mariusza Bodo do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa Świętokrzyskiego w zakresie: 

1) zaciągania zobowiązań angażujących środki pochodzące z budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego; 

2) wydatkowania środków pochodzących z budżetu Województwa Świętokrzyskiego,  

3) dysponowania mieniem Województwa Świętokrzyskiego do wartości 10 000 zł”. 

 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały Nr 453/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

5 kwietnia 2019 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli nie ulegają 

zmianie. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

        

        MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

 

                          ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 


